Протокол вскрытия к закупке № 1509 р. 2.2.1
Протокол вскрытия к закупке № 1509 р. 2.2.1

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений

	№ 277/УТПиР-В
	17.04.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

лот 1  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства ИА».

лот 2  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "АЭС"».

лот 3  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ПЭС"».

лот 4  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ХЭС"».

лот 5  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства для филиала "ЭС ЕАО"».

лот 6  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства для филиала "ЮЯЭС"»
Закупка№ 1509 Раздел 2.2.1

  № и дата протокола вскрытия конвертов: 277/УТПиР-В от 17.04.2014г.

Основание для проведения закупки (ГКПЗ и/или реквизиты решения ЦЗК):
ГКПЗ 2014 г.
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:

Лот 1: 110 000,00 руб. без НДС;

Лот 2: 5 879 327,00 руб. без НДС;

Лот 3: 2 915 254,24 руб. без НДС;

Лот 4: 2 030 000,00 руб. без НДС;

Лот 5: 676 271,19 руб. без НДС;

Лот 6: 592 000,00 руб. без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:

1) В адрес Организатора закупки поступило 27 (двадцать семь) заявок на участие в закупке в запечатанных конвертах.

2) Представители Участников закупки, не пожелали присутствовать на  процедуре вскрытия конвертов с заявками.

3) Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 16:00 часов местного времени 17.04.2014 г

4) Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 675 000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.

5) В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:
	№

п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закупке

	1.
	ОАО «Тахокомсервис». (129344 г. Москва, ул. Искры, д. 31, корп. 1, пом. 3, комн. 6)
	лот 4  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ХЭС"»
1 508 898,00 без учета НДС

(1 780 500,00 рублей с учетом НДС)

	2.
	ИП Анисимов В.Л.

(675000 г. Благовещенск, ул. Калинина 114)
	лот 2  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "АЭС"»

5 638 500,00 без учета НДС (НДС не облагается).

	3.
	ООО «Омела»

(630015, РФ, г. Новосибирск, ул. Королева, д.40 корп.40, офис 1405)

	лот 2  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "АЭС"»
4 181 694,91  без учета НДС.

(4 934 400,00 рублей с учетом НДС).

лот 3  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ПЭС"».

2 132 372,88  без учета НДС.

(2 516 200,00  рублей с учетом НДС).

лот 4  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ХЭС"»

1 339 101,69   без учета НДС.

(1 580 140,00   рублей с учетом НДС).

лот 6  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства для филиала "ЮЯЭС"»

499 169, 49 без учета НДС.

(587 220,00  рублей с учетом НДС).

	4.
	ООО «Дальневосточный центр спутникового мониторинга»

(680000, г. Хабаровск, ул. Шеронова, 115)
	лот 1  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства ИА»
102 100,00 без учета НДС. (НДС не облагается).

лот 2  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "АЭС"»

5 833 500,00 без учета НДС. (НДС не облагается).

лот 3  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ПЭС"»

2 748 000,00 без учета НДС. (НДС не облагается).

лот 4  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ХЭС"»

1 374 700,00 без учета НДС. (НДС не облагается).

лот 5  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства для филиала "ЭС ЕАО"»

789 600,00 без учета НДС. (НДС не облагается).

	5.
	ИП Пиценко А.Е.

(Приморский край, г. Находка, пр. Мира 3А)
	лот 2  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "АЭС"»
4 767 254,24 без учета НДС.

(5 625 360,00 рублей с учетом НДС).

лот 3  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ПЭС"»

2 312 033,90 без учета НДС.

(2 728 200,00 с учетом НДС).

лот 4  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ХЭС"»

1 663 694,92 без учета НДС.

(1 892 360,00 с учетом НДС).

	6.
	ИП Черныш А.Н.

(Приморский край, г. Уссурийск, ул. Дзержинского д. 24)
	лот 3  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ПЭС"»

3 038 950,00 (НДС не облагается).

	7.
	ООО «Корпорация передовых автотехнологий»

(620026 г. Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, д. 49, офис 807)
	лот 1  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства ИА»
106 700,00 без учета НДС.

(125 906,00 рублей с учетом НДС).

лот 2  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "АЭС"»

5 262 008,47 без учета НДС.

(6 209 170,00 рублей с учетом НДС).

лот 3  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ПЭС"»

2 740 335,78 без учета НДС.

(3 233 596,22 рублей с учетом НДС).

лот 4  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ХЭС"»
1 705  194,31 без учета НДС.

(2 012 129,28 рублей с учетом НДС).

лот 5  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства для филиала "ЭС ЕАО"»

666 127,12 без учета НДС.

(786  030,00 рублей с учетом НДС).

лот 6  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства для филиала "ЮЯЭС"»
583 120,00 без учета НДС.

(688 081,60 рублей с учетом НДС).

	8.
	ООО СК «Юнитехно»

(680000 г. Хабаровск, ул. Фрунзе, 11)
	лот 4  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ХЭС"»
1 486 773,00 без учета НДС.

(1 754 392,14 рублей с учетом НДС).

	9.
	ООО «Техноком-ДВ»

(680013 г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д. 3)
	лот 1  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства ИА»
86 525,00 без учета НДС.

(102 100,00 рублей с учетом НДС).

лот 2  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "АЭС"»

4 943 644,07 без учета НДС.

(5 833 500,00 рублей с учетом НДС).

лот 3  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ПЭС"»

2 328 813,56 без учета НДС.

(2 748 000,00 рублей с учетом НДС).

лот 4  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства филиала "ХЭС"»

1 165 000,00 без учета НДС.

(1 374 700,00 рублей с учетом НДС).

лот 5  «Поставка, установка и ввод в эксплуатацию тахографического оборудования на транспортные средства для филиала "ЭС ЕАО"»

669 152,54 без учета НДС.

(789 600,00 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов